

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2012

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	POZNAŃSKIE TOWARZYSTWO "AMAZONKI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat M. POZNAŃ
Gmina M. POZNAŃ	Ulica PIASTOWSKA	Nr domu 38	Nr lokalu
Miejscowość POZNAŃ	Kod pocztowy 61 - 556	Poczta POZNAŃ	Nr telefonu 61-833-36-65
Nr faksu 61-833-36-65	E-mail amazonki@amazonki.poznan.pl	Strona www www.amazonki.poznan.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-04-23		
5. Numer REGON	63127502700000	6. Numer KRS	0000075164

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Krystyna Wechmann - Prezes Lucja Werblińska - Wiceprezes Helena Pawlak - Skarbnik Danuta Kot - Sekretarz Małgorzata Pielichowska - Członek Zarządu Beata Tietz - Członek Zarządu Anna Jasińska - Członek Zarządu
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Krystyna Zawitowska - Przewodnicząca Józefa Gołębiowska - Członek Komisji Danuta Duszcak - Członek Komisji
9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)	Celem Stowarzyszenia jest: 1. Celem Stowarzyszenia jest reprezentowanie interesów osób po leczeniu raka piersi oraz pełna rehabilitacja psychofizyczna. § 7. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1. Prowadzenie rehabilitacji fizycznej i psychicznej po leczeniu raka piersi ułatwiających powrót do pracy zawodowej, życia rodzinnego i małżeńskiego. 2. Świadczenie usług socjalnych i poradnictwa dla osób niepełnosprawnych i ich bliskich. 3. Programowanie i organizowanie szkoleń dla ochotniczek oraz rozwijanie ruchu samopomocy wśród członków. 4. Prowadzenie działalności informacyjnej oraz uczestnictwo i organizowanie kursów, odczytów, szkoleń, wystaw i konferencji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych po przebytej chorobie nowotworowej. 5. Opracowanie i wydawanie materiałów informacyjnych, propagowanie działalności Stowarzyszenia oraz jego idei. 6. Zaznajomienie społeczeństwa / w tym młodzieży /z problematyką osób po leczeniu raka piersi i możliwościami ich powrotu do normalnego życia. 7. Włączenie się do wszystkich akcji edukacyjnych promujących ochronę zdrowia, profilaktyki, szczególnie na rzecz wczesnego wykrywania, leczenia raka piersi oraz rehabilitacji. 8. Udział w pracach krajowych i międzynarodowych organizacji do walki z rakiem (Reach to Recovery, Europejskiej Koalicji do Walki z Chorobami Nowotworowymi). 9. Podejmowanie działań na rzecz zdobywania środków finansowych na realizację zadań. 10. Dyżury „Onkologicznego Telefonu Zaufania”. 11. Organizowanie wypoczynku, imprez integracyjnych oraz zajęć sportowych. 12. Prowadzenie działalności usługowej i socjalnej w zakresie rehabilitacji fizycznej i psychicznej, poradnictwa oraz działalności handlowej środkami służącymi do rehabilitacji medycznej oraz sprzętu rehabilitacyjnego. 13. Prowadzenie działalności promocyjnej i artystycznej, organizowanie imprez kulturowych, rozrywkowych i sportowych. 14. Współdziałanie z władzami, instytucjami oraz organizacjami zainteresowanymi działalnością Stowarzyszenia. 15. Prowadzenie działalności wydawniczej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Działalność Stowarzyszenia opiera się na pracy społecznej ogółu członków, do prowadzenia swych spraw może zatrudniać pracowników. 2. Stowarzyszenie może prowadzić działalność gospodarczą wyłącznie jako dodatkową w stosunku do działalności pożytku publicznego." 3. Dochód z działalności gospodarczej służy realizacji celów statutowych i nie może być przeznaczony do podziału między ich członków. 4. Działalność statutowa Stowarzyszenia może być odpłatna lub nieodpłatna w zakresie następującym zadań publicznych: a/ pomocy społecznej osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych osób b/ działalności charytatywnej c/ ochrony i promocji zdrowia d/ działania na rzecz osób niepełnosprawnych e/ promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonym zwolnieniem z prac f/ nauki, edukacji, oświaty i wydawnictw g/ upowszechniania kultury fizycznej i aktywnego wypoczynku h/ upowszechniania i ochrony wolności praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji i/ działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami j/ promocji i organizacji wolontariatu 5. Dochód z działalności odpłatnej może być przeznaczony tylko na realizację celów statutowych i służy wyłącznie realizacji zadań wymienionych w podpunktach a/,b/, c/, d/, e/, f/, g/, h/, i/, j/. 6. Prezes i członkowie Zarządu Poznańskiego Towarzystwa „Amazonki” mogą być zatrudnieni przez Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” tylko w następujących przypadkach: a/ do prowadzenia spraw , których realizacja wykracza poza obowiązki wynikające z pełnionej społecznie funkcji, b/ w sytuacji, gdy praca wykonywana na rzecz Stowarzyszenia przez osobę funkcyjną odpowiada dziennemu wielogodzinnemu zatrudnieniu, lub uniemożliwia zatrudnienie u innego pracodawcy.
---	--

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i>	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
	promocja i organizacja wolontariatu
	ochrona i promocja zdrowia
II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1.Opis działalności pożytku publicznego	

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” w 2012 roku w pełni zrealizowało założony plan. W tym roku realizowaliśmy następujące projekty: • „Wszechstronna rehabilitacja psychofizyczna kobiet po leczeniu raka piersi” • „Pomagając innym – pomagasz sobie” – promocja wolontariatu Amazonek • „Amazonka – kobieta świadoma” – poradnictwo dla Amazonek • „Amazonka – kobieta aktywna” – działania na rzecz Seniorów • „XVIII Ogólnopolska Spartakiada Amazonek” Kontynuacja prac sekcji wolontariuszek Ochotniczek – na oddziałach i w siedzibie. Projekty były dofinansowane z następujących środków publicznych: PFRON, Urząd Miasta Poznania, Wielkopolski Urząd Wojewódzki, ROPS – środki województwa wielkopolskiego, Ministerstwo Zdrowia, Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej oraz ze środków od następujących firm: Roche Polska Sp. z o.o., Glaxo Smith Kline, Amgen, Pierre Fabre Medicament, a także dzięki wpłatom 1% podatku dochodowego. Środki te umożliwiły zatrudnienie 3 rehabilitantów, 2 psychologów i 2 arteterapeutów, sfinansowanie szkoleń, imprez integracyjnych, wydawnictw, pracy biura, koordynacji projektów i obsługi księgowo-finansowej oraz eksploatacji naszej siedziby, co znacznie ułatwiło zrealizowanie wytyczonych na ten rok celów. Zajęcia z rehabilitacji psychofizycznej, odbywały się pięć dni w tygodniu od pon. do piątku. Z rehabilitacji systematycznie korzystało około 200 z 250 kobiet z Poznania i powiatu, a w sumie ok. 300 kobiet skorzystało z porad telefonu zaufania, porad w siedzibie i innych form wsparcia. Udział członkiń w dwóch wyjazdowych warsztatach terapeutycznych i dwóch szkoleniach Ochotniczek. 24 - 26 sierpnia 2012 r. odbyła się w Ciechocinku XVIII Ogólnopolska Spartakiada Amazonek, w której uczestniczyło 120 kobiet po leczeniu raka piersi z całej Polski. Wydano biuletyn „Nasze Życie”, poradniki oraz ulotki. Wydawnictwa te rozdawane były bezpłatnie w ramach różnego rodzaju akcji profilaktycznych i edukacyjnych, w których uczestniczyło nasze stowarzyszenie. Członkinie Zarządu brały udział w licznych akcjach społecznych o tematyce zdrowotnej, raka piersi oraz profilaktyki. Prezes Krystynę Wechmann w lutym uhonorowano Nagrodą Specjalną św. Kamila. Udział członkiń we wspinaczce na Babią Górę, Mont Blanc i Kilimandżaro. Organizacja wystawy fotograficznej pn. „Amazonki & Macierzyństwo. Zdrowe i piękne dla dzieci” – otwarcie kampanii społecznej Amazonek. Udział przedstawicielki Zarządu w obradach Komisji Dialogu Obywatelskiego przy Prezydencie Miasta Poznania oraz w Komisji Dialogu Obywatelskiego przy Wydziale Zdrowia w Urzędzie Miasta Poznania. Zgodnie ze statutem odbyły się cztery posiedzenia Zarządu oraz 1 Walne Zebranie Członków.
--	---

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)	cały kraj
---	-----------

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym
----	----------------	--	--

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	258
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	0
4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym		
1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego (Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)	Poznańskie Towarzystwo "Amazonki" prowadziło wszechstronną rehabilitację psychofizyczną dla kobiet po leczeniu raka piersi: masaże limfatyczne, gimnastykę, pływanie i aquaerobik w basenie pływackim, porady psychologiczne i realizację psychologiczną, choreoterapię i muzykoterapię, stylizację wizerunku oraz warsztaty terapeutyczne z psychologiem. Poznańskie Towarzystwo "Amazonki" prowadziło zorganizowane działania wolontariatu Ochothiczek - programowanie i nadzór nad pracami.	
	Kod PKD:	94.99.Z
	Kod PKD:	94.99.Z
	Kod PKD:	94.99.Z
2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)	cały kraj	
5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		☒ Tak ☐ Nie

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	Działania związane z działalnością wydawniczą - wydawanie biuletynu środowiskowego Amazonek pt. "Nasze Życie". Działania związane z realizacją projektu rehabilitacyjnego - realizacja warsztatów terapeutycznych i szkoleniowych. Działania związane z realizacją projektu "XVIII Ogólnopolska Spartakiada Amazonek"	
	Kod PKD:	94.99.Z
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	cały kraj
4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	
---	--

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	617,733.80 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
	1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	535,421.69 zł
	2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	48,009.72 zł
	3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
	4. Przychody z działalności finansowej	497.39 zł
	5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	21,718.84 zł
	6. Ze źródeł publicznych ogółem:	458,190.27 zł

	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	62,995.00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	110,450.00 zł
	d) z dotacji z funduszy celowych	284,745.27 zł
	7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	78,255.00 zł
	a) ze składek członkowskich	33,805.00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	3,500.00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	40,950.00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
	g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
	h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
	8. Z innych źródeł	11,062.58 zł

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
	1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
	2. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł
	w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych		0.00 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		21,718.84 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	XVIII Spartakiada Amazonek	8,006.84 zł
2	Wszechstronna rehabilitacja psychofizyczna kobiet po leczeniu raka piersi	10,702.00 zł
3	druk wydawnictw	1,150.00 zł
4	kampanie społeczne	1,860.00 zł

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą		
1	Prowadzenie wszechstronnej rehabilitacji psychofizycznej	10,702.00 zł
2	Cele statutowe	11,016.84 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		618,236.77 zł	21,718.84 zł
w tym:	a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	436,636.71 zł	21,718.84 zł
	b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	48,009.72 zł	0.00 zł
	c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
	d) koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	127,505.34 zł	0.00 zł
	e) koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł	0.00 zł
	f) pozostałe koszty ogółem:	6,085.00 zł	0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z opłaty skarbowej ☒ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	2.0 osób
2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	1.2 etatów

3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej		20.0 osób
2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)		
1. Organizacja ma członków		☒ Tak ☐ Nie
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego		258.00 osób fizycznych
		0.00 osób prawnych
3. Zmiana członkostwa w organizacji		organizacja pozyskała 59 członków
		organizacja straciła 3 członków
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0.00 osób

w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		30.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji	23.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	7.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		186,334.96 zł
a) z tytułu umów o pracę		42,454.96 zł

w tym:	wynagrodzenie zasadnicze	42,454.96 zł
	nagrody	0.00 zł
	premie	0.00 zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	143,880.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		186,334.96 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	186,334.96 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacją, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		600.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		705.81 zł
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		800.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		2,200.00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>		wynagrodzenia członków zarządu nie są wynagrodzeniami za pełnione przez te osoby funkcje w zarządzie, ale za pracę przy konkretnych projektach.
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym		

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	Szkolenie liderów z klubów Amazonki z terenu Wielkopolski	10,550.00 zł
2	Wszechstronna rehabilitacja psychofizyczna kobiet po leczeniu raka piersi	41,000.00 zł
3	Poradnictwo	50,000.00 zł
4	Promocja wolontariatu	8,900.00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej		☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	Wszechstronna rehabilitacja psychofizyczna kobiet po leczeniu raka piersi	306,945.27 zł
2	Działania na rzecz seniorów	40,795.00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym		
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	nie dotyczy	nie dotyczy	0.00	0.00
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
1	nie dotyczy			
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli	
1	Kontrola dokumentów ubezpieczeniowych za okres 1 stycznia 2009 r. do 31 maja 2012	Zakład Ubezpieczeń Społecznych O/Poznań	2012-06-04	
2	realizacja umowy nr PS.I-7.946-1-14/11 z dnia 6 kwietnia 2011 r.	Wojewoda Wielkopolski	2012-11-29	

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)	☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
nie dotyczy	
Sporządził/a Imię i nazwisko Funkcja Data wypełnienia	Miejsce na pieczęć organizacji o ile organizacja posiada pieczęć